令和元年 ５月２０日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡邉 清

                            （コード：1869 名証第 2部）

問合せ先  取締役専務執行役員

管理本部長   佐藤 武男

（TEL 052－589－1504）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり平成 31 年 3 月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は、取締役会決議により剰余金の配当等を行うことができる旨を定款に定め

ております。

記

１．配当内容

 決  定  額
直近の配当予想

（令和元年４月 26日公表）

前期実績

（平成 30年３月期）

基準日 平成 31 年３月 31日 同左 平成 30 年３月 31日

１株当たりの期末配当金 10 円 同左 11 円

配当の総額 252 百万円 － 277 百万円

効力発生日 令和元年６月 10日 － 平成 30 年６月 11日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は安定収益を確保して、株主資本の充実や設備投資に備えた内部留保を行いながら、

安定配当を行うことを基本方針としておりますが、当社グループの当期の業績や今後の事

業展開を総合的に勘案し、一株当たり１円増配し、年 19円といたします。

 当期の期末配当は令和元年６月 10 日を配当支払開始日として、一株につき 10 円とし、

中間・期末合計で年 19円の配当を実施します。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

平成 31年３月期 ９円 10円 19円

平成 30年３月期 ７円 11円 18円

以 上